
 

 

UCHWAŁA NR XIV/135/2025 

RADY GMINY PRZYGODZICE 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie Gminy Przygodzice do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust.1 i 2 z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153)  

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrowskiego podjętej uchwałą nr 479/2025 z dnia 2 maja 2025 r., 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych – drogi zamieszczone w wykazie stanowiącym załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przygodzice. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy Przygodzice 

(-) Robert Wnuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 8132



Załącznik 

 do uchwały Nr XIV/135/2025 

Rady Gminy Przygodzice 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Wykaz dróg na terenie Gminy Przygodzice przeznaczona do zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

Lp. Położenie Nr działki powierzchnia Bliższe określenie położenia 

1. Janków Przygodzki 498/1 0,1046 ha Północna część wsi 

2. Janków Przygodzki 487/11 0,0011 ha Część ul. Żwirowej   

3. Janków Przygodzki 489/6 0,0093 ha Część ul. Żwirowej   

4. Janków Przygodzki 435/1 0,0247 ha Część ul. Leśnej 

5. Janków Przygodzki 193/1 0,0314 ha Część ul. Ks. F. Brysiewicza 

6. Janków Przygodzki 192/1 0,0018 ha Część ul. Ks. F. Brysiewicza 

7. Janków Przygodzki 194/1 0,0221 ha Część ul. Ks. F. Brysiewicza 

8. Janków Przygodzki 195/1 0,0487 ha Część ul. Ks. F. Brysiewicza 

9. Janków Przygodzki 196/1 0,0560 ha Część ul. Ks. F. Brysiewicza 

10. Janków Przygodzki 197/1 0,0626 ha Część ul. Ks. F. Brysiewicza 

11. Janków Przygodzki 199/1 0,0269 ha Część ul. Ks. F. Brysiewicza 

12. Janków Przygodzki 200/1 0,0340 ha Część ul. Ks. F. Brysiewicza 

13. Janków Przygodzki 201/1 0,0747 ha Część ul. Ks. F. Brysiewicza 

14. Janków Przygodzki 202/1 0,0227 ha Część ul. Ks. F. Brysiewicza 

15. Janków Przygodzki 203/1 0,0258 ha Część ul. Ks. F. Brysiewicza 

16. Janków Przygodzki 204/1 0,0438 ha Część ul. Ks. F. Brysiewicza 

17. Janków Przygodzki 205/1 0,0417 ha Część ul. Ks. F. Brysiewicza 

18. Janków Przygodzki 206/1 0,0385 ha Część ul. Ks. F. Brysiewicza 

19. Janków Przygodzki 168/18 0,0799 ha Część ul. Dębowej 

20. Janków Przygodzki 538/1 0,1382 ha 
Centrum wsi, 

przy ul. Południowej 

21. Janków Przygodzki 579/1 0,0024 ha Część ul. Łąkowej 

22. Janków Przygodzki 564 0,0700 ha Ul. Wąska 

23. Janków Przygodzki 1024 0,0132 ha 
Południowa cześć wsi 

przy ul. Wodnej 

24. Janków Przygodzki 1025 0,0068 ha 
Południowa cześć wsi 

przy ul. Wodnej 

25. Janków Przygodzki 582/12 0,1341 ha Ul. Ks. F. Kuchowicza 

26. Janków Przygodzki 582/19 0,1130 ha Ul. Ks. F. Kuchowicza 

27. Janków Przygodzki 582/24 0,0248 ha Ul. Ks. F. Kuchowicza 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8132



28. Janków Przygodzki 582/27 0,0139 ha Ul. Ks. F. Kuchowicza 

29. Janków Przygodzki 582/28 0,0016 ha Ul. Ks. F. Kuchowicza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8132


		2025-11-17T11:49:53+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




